別紙様式１

	受付No.

令和8年度大学連携研究設備ネットワークにおける研究設備共用加速事業申請書

令和　  年　  月 　　日

大学共同利用機関法人自然科学研究機構
分子科学研究所長　　　　　　　　　　　　　　殿
（大学連携研究設備ネットワーク協議会委員長）

申請者	所属機関
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	所属部局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	職　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	氏　　名
	電話番号
	E-mail

令和　　年度大学連携研究設備ネットワークにおける研究設備共用加速事業について、以下のとおり申請いたします。

	申請事業の名称

	１．該当する申請内容を選択してください

	チェック欄
	申請内容
	補足事項

	□
	1) 本事業の予約・課金システムから予約可能な外部利用設備として登録済みの研究設備を外部利用に十分供することができるよう、安定稼動させるための点検・調整・修繕等（付随する補修や消耗品の購入を含む。）
	対象とする設備すべてについて、予約・課金システムに登録されている設備コード・設備名を、別紙計画書の３．事業実施計画欄に明記してください（予約・課金システムから予約可能な外部利用設備として登録されていない設備を申請対象とすることはできません）

	□
	2) 未登録の研究設備を外部利用に供するため必要となるコンポーネント（研究設備に付随して使用する付属品や消耗品等）の整備（コンポーネント整備後に本事業の予約・課金システムから予約可能な外部利用設備として登録できるものに限る。）
	事業実施規約第７条に基づき、事業実施年度内に予約・課金システムから予約可能な外部利用設備として対象設備を登録することが必須となります。

	□
	3) 研究設備の外部利用を促進するために有効なその他の施策

	２．大学連携研究設備ネットワークにおける研究設備共用促進事業計画

	別紙計画書のとおり

（別紙）

大学連携研究設備ネットワークにおける研究設備共用加速事業計画書

１．申請事業の目的

２．申請事業の必要性

３．事業実施計画
	登録済み設備の整備に関する申請の場合、対象設備コード、設備名を記入して下さい。
（対象設備の数に応じて行数を調整して下さい。その他の申請内容の場合、記入は不要です）
	設備コード
	設備名称（略称可）

４．申請事業実施後の展望（大学連携研究設備ネットワーク登録設備の外部利用促進等）

５．必要とする経費の内訳
	品名・仕様（内訳）
	数量
	単価
	金額

	計

（単位：千円）

	令和　　年　　月　　日
上記の大学連携研究設備ネットワークにおける研究設備共用加速事業の申込を承認する。

所属機関の長